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Datat e provimeve të sezonit të semestrit të parë 

Cikli i Parë  

Viti akademik 2025-2026 

Periudha:  26 Janar- 13 Shkurt 2026 

VITI I PARË 

 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhe e huaj e II (1) Per studentet qe bejne 

Gjermanisht si Gjuhe C 

09.00 – 11.00 209-211  

27.01.2026 Gjuhe praktike e gjuhes B (1) IA 11.00-12.30 209 

30.01.2026 Tipologji tekstore e gjuhes B (1) IA 10.30-12.00 209 

02.02.2026 Lende me perzgjedhje (1) Sporte. / 

Gjuhe e folur 

IA 09.00-10.30 209 

06.02.2026 Morfologji shqipe IA 08:30-10.00 209 

13.02.2026 Sintakse Shqipe IA 12:30-14.00 209 

  VITI I DYTË   

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhe e huaj e II (3) Per studentet qe bejne 

Gjermanisht si Gjuhe C 

11.00-13.00 209, 211 

 

 

27.01.2026 Tipologji tekstore e Gjuhes B (2) 

 

IIA 

       

09.00-10.30 209 

 

29.01.2026 Morfologji e gjuhes Gjermane IIA 10.30-12-00 209 

30.01.2026 Lende me perzgjedhje (2): 

Albanologji 

IIA  

09.00-10.30 

  

209 

04.02.2026 Teori e Letersise IIA 09:00-10.30 209 

09.02.2026 Letersi e gjuhes B (1) IIA 09:00-10.30 209 

12.02.2026 Histori e Mesjetes e gjuhes 

Gjermane 

IIA 09.00-10.30 209 

VITI TRETË 

GJUHË LETËRSI DHE QYTETËRIM GJERMANISHTFOLËS 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhe e huaj e II (5) Per studentet qe bejne 

Gjermanisht si Gjuhe C 

13.00-15.00 209, 211 

 

28.01.2026 Letersi e gjuhes B (3) IIIA IIIB  10:30-12.00 

 

209 

30.01.2026 Lende me perzgjedhje (4): 

Tipologji teksti  

IIIA 12.00-13.30 209 
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SHËNIM: Provimi përfundimtar për vitin e tretë do të zhvillohet në datë  26.02.2026 ora 09.00
  

 
       PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                                Prof. Asoc. Dr. Jonida BUSHI 

04.02.2026 Didaktike e Gjuhes B (1) IIIA 

 

10:30-12.00 

 

209 

09.02.2026 Përkthim  IIIA 10:30-12.00 209 

11.02.2026 Gjuhesi teksti IIIA    10.30-12.00 209 

13.02.2026 Qyteterim i Gjuhes B (1) IIIA IIIB   09.00-10.30 

 

209 

VITI TRETE  GJUHE DHE KOMUNIKIM 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhe e huaj e II (5) Per studentet qe bejne 

Gjermanisht si Gjuhe C 

13.00-15.00 209, 211 

 

28.01.2026 Letersi e gjuhes B (3) IIIA IIIB  10:30-12.00 209 

30.01.2026 Lende me perzgjedhje (4): 

Tipologji teksti  

IIIB 12.00-13.30 209 

04.02.2026 Hyrje ne semiologji IIIB 11.00-12.30 116 

09.02.2026 Përkthim  IIIB 10:30-12.00 209 

11.02.2026 Hyrje ne teorine e komunikimit IIIB 09.00-10.30 209 

13.02.2026 Qyteterim i Gjuhes B (1) IIIA IIIB   09.00-10.30 

 

209 

VITI TRETË PËRKTHIM DHE INTERPRETIM 

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 Gjuhe e huaj e II (5) Per studentet qe bejne 

Gjermanisht si Gjuhe C 

13.00-15.00 209, 211 

 

29.01.2026 Teori perkthimi IIIC 09.00-10.30 116 

05.02.2026 Letërsi moderne IIIC 09.00-10.30 209 

10.02.2026 Praktike perkthimi (1) IIIC 09.30-11.00 116 

13.02.2026 Interpretim Konsekutiv IIIC 09.30-11.00 116 
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